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Prima
Industrie

Garanti: 12 ay

Bu Urine ait Tarkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim siresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Prima Industrie
Markasi, tedarik siresi
icin litfen bizimle
iletisime geciniz.

Firmamiz Prima Industrie Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen driinlerde
sadece Orjinal ve yeni lrin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gdsterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mdlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.
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Turbo Flow Compressor For Laser Pls
2500

A8-924-126

950-830

N963-987s

P203/67787
490.76.103

5040.54984.500

963-987.1.

Turbine Bearing Set (Exchange Unit)
Rv2.23-0-61.3 (Cp Laser Turbine)

924-906

520.17.107

1059.70000.006

730.12.102

Warennummer 84149000

485.73.333

A8-924-125

925-000

Upstream Heat Exchanger

Lw6.1e.112

925-001

924-917.

Lw6.1g.601

490 76 102

Lw6.le.114

730 12 101

Lw6.le.111

B8.930.074

780-02-615

A8-900-874

Prima Industrie
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [2 / 3]


https://www.yursat.com.tr/turbo-flow-compressor-for-laser-pls-2500.html
https://www.yursat.com.tr/a8-924-126.html
https://www.yursat.com.tr/950-830.html
https://www.yursat.com.tr/n963-987s.html
https://www.yursat.com.tr/p20367787.html
https://www.yursat.com.tr/49076103.html
https://www.yursat.com.tr/504054984500.html
https://www.yursat.com.tr/963-9871-1.html
https://www.yursat.com.tr/turbine-bearing-set-exchange-unit-rv223-0-613-cp-laser-turbine.html
https://www.yursat.com.tr/924-906.html
https://www.yursat.com.tr/52017107.html
https://www.yursat.com.tr/105970000006.html
https://www.yursat.com.tr/73012102.html
https://www.yursat.com.tr/warennummer-84149000.html
https://www.yursat.com.tr/48573333.html
https://www.yursat.com.tr/a8-924-125.html
https://www.yursat.com.tr/925-000.html
https://www.yursat.com.tr/upstream-heat-exchanger.html
https://www.yursat.com.tr/lw61e112.html
https://www.yursat.com.tr/925-001.html
https://www.yursat.com.tr/924-917-1.html
https://www.yursat.com.tr/lw61g601.html
https://www.yursat.com.tr/490-76-102.html
https://www.yursat.com.tr/lw61e114.html
https://www.yursat.com.tr/730-12-101.html
https://www.yursat.com.tr/lw61e111.html
https://www.yursat.com.tr/b8930074.html
https://www.yursat.com.tr/780-02-615.html
https://www.yursat.com.tr/a8-900-874-1.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

YURSAT

015 TICARET VE MUHENDISLIK

1smpc3606/0c

Yursat Dis Tic. Minendislik

Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

485.73.331

360033

601153

Lw6.1e.113

1059.70000.003

924-995

924-933

1059.70000.004

P474/64019

360039

730.12.101

520.17.000a

360009

Lw6.19.602

963-984.2

Prima Industrie

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [3 / 3]


https://www.yursat.com.tr/1smpc36060c.html
https://www.yursat.com.tr/48573331.html
https://www.yursat.com.tr/360033.html
https://www.yursat.com.tr/601153-1.html
https://www.yursat.com.tr/lw61e113.html
https://www.yursat.com.tr/105970000003.html
https://www.yursat.com.tr/924-995.html
https://www.yursat.com.tr/924-933.html
https://www.yursat.com.tr/105970000004.html
https://www.yursat.com.tr/p47464019.html
https://www.yursat.com.tr/360039.html
https://www.yursat.com.tr/73012101.html
https://www.yursat.com.tr/52017000a.html
https://www.yursat.com.tr/360009.html
https://www.yursat.com.tr/lw61g602.html
https://www.yursat.com.tr/963-9842.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

